## اخبار ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی\* (دوم تا هشتم دسامبر 2015، یازدهم تا هفدهم آذر 1394)

جنبش حماس به تشویق حملات تروریستی علیه اسرائیلی ها ادامه می دهد. تصویر راست: پوستری که از فلسطینی ها می خواهد از هر راهی که می توانند به حملات خیابانی به اسرائیلی ها ادامه دهند (عکس از ویسایت «غزه الآن»، 5 دسامبر 2015).